



הדף היומי בהלכה

מוסף מיוחד מבית 'יתד נאמן' לקראת מסע הרבנים לתפילה בראדן

מעמדי ענק של קידוש ד'

הסיום במחזור השני ב'דף היומי בהלכה': שני מעמדי סיום אדירים בהשתתפות מרנן ורבנן שליט"א בהיכלי ארנה בירושלים

בשל ריבוי המשתתפים, הסיומים בדף היומי בהלכה, ייערכו פעמיים בהיכל 'ארנה' בירושלים, בליל שישי ט' אדר א', ובמוצאי שבת י"א אדר א' בראשות מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א ■ המעמדים ייערכו בפאר והדר לכבודה של תורה ובהשתתפות בעלי מנגנים ותזמורת ענק שתציג לחנים מיוחדים ומרגשים למעמד הכביר ■ במקביל, רבבות ישתתפו בסיומים שייערכו ברחבי תבל ■ במעמדים יצויין גם סיום סדר מועד בדף היומי בבלי



! שוורץ

שישו ושמוחו בשמחת התורה כי היא לנו עוז ואורה: רבבות לומדי הדף היומי בהלכה בעולם היהודי ישתתפו במעמדי הסיום הגדולים שייערכו במהלך השבועות הקרובים. בישראל, לראשונה בהיסטוריה, בשל הביקוש הגדול להשתתף באירועים, ייערכו שני מעמדי סיום בזה אחר זה. הסיום הראשון ייערך בליל שישי ט' אדר א', והסיום השני ייערך במוצאי שבת, י"א אדר א'. הסיום הראשון ייערך לתושבים מרחבי הארץ, והסיום במוצאי שבת ייערך לבני אזור ירושלים.

המעמדים ייערכו בהשתתפותם של מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א שיכבדו את התורה בנוכחותם, ישאו דברים ויחזקו את רבבות לומדי הדף היומי בהלכה, הנבחרים שעמלו, יגעו והשיגו הישגים יוצאי דופן בידיעת התורה, וכמובן, רבבות עמך בית ישראל שמתכוונים להצטרף ללימוד ההלכה היומי כסדר, על מנת ללמוד כיצד לחיות כמו יהודי ולרכוש ידיעות מעשיות בהלכה לפי הסדר שנתקן ע"י דרשו ובברכתם של גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א.

כמיטב המסורת של דרשו, המעמדים יהיו מושקעים ברמה הגבוהה ביותר. במעמד הסיום ביום חמישי תוצג לראשונה יצירה חדשה של היוצר המוזיקאלי ר' משה מרדכי (מונה) רוזנבלום, בשם "עיקר לימוד האדם" שמבוססת על ההקדמה שכתב מרנא בעל החפץ חיים זי"ע בהקדמתו לספר המשנ"ב. היצירה שתשלב רגש, קצב ועומקים מוזיקאליים, מבוססת על דברי מרן החפץ חיים זי"ע כי עיקר לימוד האדם צריך להיות בלימוד המביא לידי מעשה.

עשרות אלפי משתתפים בסיום המחזור השני בדף היומי בהלכה שנערך ביד אליהו לפני שבע שנים |

וסיפור חייו של קדוש ישראל, מרנא בעל החפץ חיים זי"ע"א. כל משתתף במעמד יקבל ערכת מתנה מיוחדת הכוללת, כיבוד, לוח 'דף היומי בהלכה' וחוברת של תחילת הלימוד וכמו כן ספר חדש מבית דרשו במתנה. בנוסף, עוד לפני תחילת מעמדי הסיום, יפתחו דוכנים ייעודיים למכירת ספרי 'דרשו' במחירים מוזלים במסגרת יריד מיוחדת וחד-פעמי. בנוסף, יימכרו עודפים של אוצר הספרים המפואר של 'דרשו', במחירים חסרי תקדים. השנה, כשירות מיוחד למשתתפים, יתאפשר משלוח עד הבית של הספרים הנרכשים, בעלות מסובסדת של 10 שקלים בלבד.

מנגנים ר' מוטי שטיינמן, ר' זאנוויל וינברגר, ר' אהרלה סמט, ר' נפתלי קמפה, ר' מוטי ויזל, בניצוחם של ר' משה מרדכי מונה רוזנבלום, משה לאופר, מושי רוט, רובי בנט ובהשתתפות מקהלת 'מלכות' בהרכב מורחב, בניצוחו של ר' פנחס ביכלר. בנוסף תופיע מקהלת הילדים חסידמלעך בניצוחו של ר' יענקי לויפר, יחד עם הילד בנצי קלצקין, ובליווי תזמורת ענק בת 50 כלים. במהלך המעמד, המנצח ר' משה מרדכי מונה רוזנבלום יציג שחזור אינסטרומנטלי עכשווי של יצירות מוזיקאליות עתיקות מחצרות הקודש ביהדות אירופה. בנוסף, יוצגו במעמד פרקי היסטוריה מרגשים שיספרו את סיפור כתיבת ספר החפץ חיים

בנוסף יוצג שיר חדש ומיוחד שמבוסס על דבריו של רבי חיים מוולוז'ין בספרו 'נפש החיים', שבו הוא ממחיש את ייחודם וטוהרם וקרבתם לקב"ה של לומדי התורה. השיר המיוחד יושר ע"י הבעל מנגן ר' מוטי שטיינמן שבקולו המיוחד ירגש את רבבות עמך בית ישראל, במטרה להאדיר ולכבד את לומדי התורה המקדישים לילות כימים על מנת ללמוד וללמוד לשמור לעשות ולקיים. הפקת המעמדים שייערכו כאמור באולמי ארנה, כבר החלה, כאשר תוכננה במה מיוחדת שעשרות בעלי מקצוע אמונים עליה, שתכלול במה מיוחדת ומושקעת שטרם נראתה כמותה במעמדים לכבודה של תורה. בשני המעמדים יופיעו הבעלי

עשרות אלפים צפויים להשתתף במעמד האדיר שילכד את יהדות ארה"ב



יהדות ארה"ב נרגשת לקראת מעמד סיום 'הדף היומי בהלכה' שייערך בהשתתפות רבבות מכל רחבי היבשת ■ המעמד האדיר ייערך בע"ה בל' אדר א' באטצדיון 'קיוור אינשורנס ארנה' טרנטון ניו ג'רזי ■ במעמד ייערך גם סדר מועד בדף היומי בבלי ■ במקביל ייערך מעמד לשמחת התורה גם לנשות הלומדים באטצדיון "טרנטון ואר מזוריאל"

ד.רוזן

תנו כבוד לתורה: רבבות מטובי בניה של יהדות אמריקה, ישתתפו בע"ה במעמד 'סיום הדף היומי בהלכה' שייערך בל' באדר א' באטצדיון 'קיוור אינשורנס ארנה' טרנטון ניו ג'רזי. במעמד ישתתפו מרנן ורבנן גדולי הדור, שמנה וסלתה של היהדות החרדית בארה"ב, רבבות לומדי תורה, קובעי עיתים שהשלימו את הלימוד של הדף היומי בהלכה כסדר ובאים לשמוח בשמחה של תורה. במעמד ייערך גם סיום סדר מועד בדף היומי בבלי. במקביל ייערך מעמד לשמחת התורה גם לנשות הלומדים באטצדיון "טרנטון ואר מזוריאל".

בשנים האחרונות חל מהפך אדיר בלימוד ההלכה בעולם היהודי, שמורגש גם ביהדות התורנית בארה"ב. לצד הגידול המוברך בעולם התורה בארה"ב, כסניף דרשו ביבשת אמריקה מדווחים על עליה משמעותית בהצטרפות של תלמידי ישיבות, יהודים העמלים לפרנסתם, ואפילו ילדי תלמוד תורה שמצטרפים ללימוד בקביעות של הדף היומי בהלכה. ראשי ורבני היהדות החרדית בארה"ב מעודדים את המגמה ואמרו לראשי דרשו, כי הנושא של לימוד ההלכה מאפשר לחבר גם בעלי בתים וגם בני תורה למחויבות היומית ללימוד הלכה, ולייצר אחדות מיוחדת בעם ישראל.



| עשרות אלפי משתתפים בסיום הש"ס שנערך לפני שנתיים בניו ג'רזי שבארה"ב |

במהלך המעמד המיוחד לכבודה של תורה ישירו בעלי מנגנים וישמחו את הציבור בשמחתה של תורה. בין היתר יופיעו ר' מוטי שטיינמן, ר' זאנוויל וינברגר, ר' אהרלה סמט, ר' שלמה כהן, ר' מוטי יזל, מקהלת שירה ומקהלת מלכות שתגיע במיוחד מא"י, תזמורת פריילאך עם עשרות נגנים, שילוו במקהלת הילדים ילדים אידיש נחת, בניצוחם של ר' משה מרדכי מונה

רוזנבלום, מוישי רוט, ורובי בנט.

כמיטב המסורת של דרשו, האירועים יהיו מושקעים ברמה הגבוהה ביותר. באירוע יוצג לראשונה יצירה חדשה של היוצר המוזיקאלי ר' משה מרדכי מונה רוזנבלום, בשם "עיקר לימוד האדם" שמבוססת על ההקדמה שכתב בעל החפץ חיים בהקדמה לספר המשנ"ב. השיר מבוסס על דברי מרן החפץ חיים כי עיקר לימוד האדם צריך

להיות בלימוד המביא לידי מעשה.

מארגני המעמד מביעים סיפוק מכך שהאולם שנבחר בניווארק, 'קיוור אינשורנס ארנה' ממוקם בדיוק בין כל הרכוזים היהודיים באזור, והוא רחוק שעה נסיעה לכל היותר מכל נקודה. אם זה ממונסי, מברוקלין, או מלייקווד. המעמד יחל בשעה 18:30 כאשר השערים יפתחו לקהל ההמונים כבר שעה קודם לכן.

יש אם למסורת: מעמד מיוחד ומרגש לאמהות ולנשות הלומדים

מעמדי הסיום בדף היומי בהלכה יקיפו קהילות יהודיות בכל רחבי תבל, אולם גם נשות הלומדים, שמשייכות לבעליהן במשך כל השנה לעמוד ביעדים, להיבחן ולהצליח בס"ד ולרכוש עוד ועוד ידיעות בהלכה, יזמנו להשתתף בערב הוקרה מיוחד שיעלה על נס את מסירותן למען התורה הקדושה. האירועים המיוחדים לנשים ייערכו במקביל למעמדים הכבירים שייערכו מתמשכים" אומרים בארגון דרשו. "ההבנה היא שלימוד כזה לא יכול להתאפשר ללא תמיכה מהבית. ללא עידוד לאורך כל הדרך, אם זה של בן הישיבה מצד הוריו, ואם זה האברך מצד בני הבית שלו, שמעודדים אותו להמשיך וללמוד להמשיך ולהיבחן ולהשיג עוד ועוד יעדים, ואין לנו ספק ששכל שהנשים והאמהות הצדקניות יתמכו יותר כך יהיה לנו יותר מסייעים ויהיה יותר תורה בעולם".

אירועי הנשים יכללו הקרנה של קטעין נבחרים ממעמדי הסיום, כולל מעמד הסיום עצמו, פתיחת המחזור החדש, דבריהם של גדולי הדור והקדיש. בנוסף, הוכנו קטעים מקוריים, הרצאות מצד רבניות ונשות גדולי ישראל, נשים שזכו בזכייה העצומה שבעליהן הגיעו להישגים יוצאי דופן בלימוד שיספקו השראה והזיזוק לנשים אחרות, כיבוד עשיר ומכירת ייחודית לכל אם ואשה שיגיעו למעמד.

מעמדי ענק שטרם נראו כמותם בעולם היהודי

כל הפרטים: כך תשיגו כרטיסים למעמדי הסיום ב'ארנה'

בדיקת הזכאות תתאפשר באופן אוטומטי באמצעות מערכת 'נדרים פלוס' ■ בשלב זה, הכרטיסים יחולקו חנים רק לרשומים באחד ממסלולי ארגון דרשו, לפי פרמטרים שנקבעו מראש ■ איסוף הכרטיסים יתבצע באמצעות אחת מה-40 הנקודות ברחבי הארץ



בימים אלו נערכות ההכנות למעמדי הסיום האדירים שייערכו בע"ה, ביום חמישי ט' אדר א', ובמוצש"ק י"א אדר א', ברוב עם בהיכלי 'ארנה' בירושלים, שבהם ישתתפו מרנן ורבנן ראשי אלופי בני ישראל גדולי וצדיקי הדור שליט"א, בעלי מנגנים, ורבבות מסייעים שיבואו לשמוח ולשורש בשמחתה של תורה. קבלת הכרטיסים תעשה באמצעות מערכות נדרים פלוס, כאשר עם הקשת מספר הזהות ומספר קוד דרשו יופיע פלט עם כמות הכרטיסים שמקיש מספר הזהות זכאי לה. כמות הכרטיסים תהיה בין 1 ל-3 כרטיסים לזכאי, כאשר הפרמטרים משוקללים באופן ממוחשב לפי ותק, ציונים והתמדה. המקומות נבחרים באופן רנדומלי ברחבי האולם ולא ניתנים לבחירה.

לאחר הזמנת הכרטיסים ניתן לבחור באחת מעשרות ברחבי הארץ לאיסוף הכרטיסים במועדי שיפורסמו בהמשך. חובה להזמין את הכרטיסים בשלב מוקדם ככל הניתן. דרשו לא תתזייב לספק כרטיסים, גם לזכאים, שהזמינו כרטיסים מאוחר. בנקודות החלוקה יקבלו הזכאים שלושה כרטיסי זיהוי לכל משתתף. כרטיס כניסה, לקבלת ערכת המתנות, וכרטיס מוגנטי לרכישת ספרים מוזלים. הכניסה למתחם תתאפשר רק בהצגת כרטיס הפלסטיק המאשר כניסה למתחם וכרטיס הכניסה לאולם. לא יוכנסו למתחם מי שלא יציגו את שני הכרטיסים. על מנת למנוע עוגמת נפש וחילול ד', כרטיס הכניסה נושאים אמצעי זיהוי ביוטכנולוגיים ייחודיים על מנת למנוע זיופים.

כאמור, ייערכו בע"ה שני מעמדי סיום אחד אחד ביום חמישי ט' אדר א', והשני במוצש"ק י"א אדר א', כאשר ביום חמישי המעמד ייערך עבור כלל תושבי הארץ, והמעמד במוצאי שבת ייערך עבור תושבי ירושלים. שני המעמדים יהיו זהים מבחינת התכנים, המוזיקה וכו'.

פתיחת שערים, במעמד שייערך ביום חמישי בשעה 18:00, ובמעמד שייערך במוצאי שבת בשעה 20:30. ככל מקרה מי שיגיע למקום לאחר השעה 19:30 ביום חמישי, ולאחר השעה 22:00 במוצאי שבת, הכרטיס שקיבל - יהפוך לכרטיס על בסיס מקום פנוי. חובה לחדד, כי הישיבה היא משוקללים באופן ממוחשב לפי ותק, ציונים והתמדה. המקומות נבחרים באופן רנדומלי ברחבי האולם ולא ניתנים לבחירה. לאחר הזמנת הכרטיסים ניתן לבחור באחת מעשרות ברחבי הארץ לאיסוף הכרטיסים במועדי שיפורסמו בהמשך. חובה להזמין את הכרטיסים בשלב מוקדם ככל הניתן. דרשו לא תתזייב לספק כרטיסים, גם לזכאים, שהזמינו כרטיסים מאוחר. בנקודות החלוקה יקבלו הזכאים שלושה כרטיסי זיהוי לכל משתתף. כרטיס כניסה, לקבלת ערכת המתנות, וכרטיס מוגנטי לרכישת ספרים מוזלים. הכניסה למתחם תתאפשר רק בהצגת כרטיס הפלסטיק המאשר כניסה למתחם וכרטיס הכניסה לאולם. לא יוכנסו למתחם מי שלא יציגו את שני הכרטיסים. על מנת למנוע עוגמת נפש וחילול ד', כרטיס הכניסה נושאים אמצעי זיהוי ביוטכנולוגיים ייחודיים על מנת למנוע זיופים.

בשלב זה הרישום רק באמצעות מערכת נדרים פלוס. ביום שלישי בשבוע הבא, כ"ג שבט ייפתח מוקד טלפוני מיוחד לבירורים אודות חלוקת הכרטיסים. מספר המוקד 073-7892-311 אין לפנות למשרדי 'דרשו' בענין הכרטיסים

השיר שממחיש את הזכות העצומה של לומדי התורה

"ומתקדש": השיר המטלטל של 'דרשו' שייחשף במעמדי הסיום ברחבי תבל

השיר החדש שהולחן במיוחד לסיום הדף היומי בהלכה, מצטרף וממשיך את השיר הקודם שהפך לנכס צאן ברזל ביהדות החרדית "זכות התורה", ומבטא באופן הנעלה ביותר את הזכות העצומה של לומדי התורה ■ השיר מבוסס על דברים שכתב רבי חיים מוולוז'ין זי"ע בספרו 'נפש החיים' ■ ר' מוטי שטיינמץ: "מדובר בשיר המבטא את מעמדם של לומדי התורה"



כיון שהוא דבוק בתורה ובהק"ב ממש כביכול, ומתקדש בקדושה העליונה של התורה הקדושה שהיא למעלה לאין ערוך מכל העולמות". את העיבוד לשיר עשו הבעלי מנגנים אלי קליין ואיצי ברי שכתבו לחן יוצא דופן, מרגש ומסעיר נפש, שמהווה המשך ישיר לשיר "זכות התורה" שגם הוא הולחן על ידם, ונחשף בסיימי הדף היומי ברחבי תבל, והפך לנכס צאן ברזל ביהדות החרדית כולה בארץ ובעולם.

הבעל מנגן ר' מוטי שטיינמן, שמבצע את השיר בדרכו המרגשת והמיוחדת, אומר כי מדובר בשיר מלא רגש שמבטא את מעמדם של לומדי התורה קרבכם לקב"ה וקדושתם העצומה. "לשירים של דרשו יש חן יהודי מיוחד וחיבור לעולם התורה. רואים את הסייעתא דשמיא המיוחדת של דרשו בכל צעד ושעל, כאשר הנעימות המוזיקאליות שיוצאות במעמדי דרשו, הופכים להיות זיהוי המובהק ביותר עם עולם התורה היהודי כולו".

ר' מוטי הוסיף כי הוא רואה זכות עצומה לשיר במעמדי דרשו. "לשיר במעמדי דרשו הוא מבחינתי חזרה מכל את מעמדם וחשיבותם הנעלה והמרוממת של לומדי התורה. השיר מבוסס על דברים שכתב רבי חיים מוולוז'ין, גדול תלמידיו של הגר"א, וראש ישיבת "אם הישיבות", ישיבת 'עץ חיים' שבולוז'ין, בספרו 'נפש החיים': "האדם המקבל על עצמו עול תורה הקדושה לשמה לאמתה, הוא נעלה מעל כל ענייני העולם הזה, ומושגח מאתו יתברך השגחה פרטית, למעלה מהוראת כוחות הטבעיים והמזלות כולם, שווה הכל".

הקונוונשן השנתי ה-26 של דרשו בארה"ב

גדולי רבני היהדות החרדית בארה"ב וצירי דרשו בצפון אמריקה ישתתפו בכנסייה הגדולה השנתית של דרשו בקונטיקט ■ אלפי משתתפים ובראשם מרנן ורבנן גדולי ישראל שליט"א יגיעו מכל רחבי היבשת לשבת המיוחדת ■ במתחם יוקם אוהל ענק שימשש כבית כנסת לרבבות הבאים ■ השבת המיוחדת תערך במלון 'ארמון' (לשעבר קראון פלאזה) בסטמפורד קונטיקט, ובמלון הולידיי אין הסמוך ובמלון שלישי באזור

! גרין

אחרי שנה שבה לראשונה לא התקיים קונוונשן שנתי לצירי דרשו, בסייעתא דשמיא, בשבת פרשת פקודי, תערך הכנסייה הגדולה השנתית של 'דרשו' בשלושה בתי מלון בקונטיקט בארה"ב, בהשתתפות גדולי ישראל בארה"ב, ומשלחת מיוחדת של רבנים מישראל.

הכנסייה העולמית השנתית של דרשו, נערכת ברציפות זה למעלה משני עשורים, מלבד בשנה האחרונה בעקבות מגפת הקורונה. הוועידה מושכת אליה את סלחהתה שמנה של היהדות הנאמנה בארה"ב ובצפון אמריקה, כאשר מאות מיהודי ארה"ב וקנדה מתכנסים יחד לשבת של התעלות והתרוממות הנפש בצלם של מרנן ורבנן גדולי התורה וראשי הישיבות שליט"א.

השבת המיוחדת תערך במלון 'ארמון' (לשעבר קראון פלאזה) בסטמפורד קונטיקט, ובמלון הולידיי אין הסמוך, כמו



הקונוונשן של דרשו שנערך בארה"ב לפני שנתיים לכל צירי יבשת אמריקה |

גם מלון שלישי באזור. במתחם שיארח אלפים, יוקם אוהל ענק שימשש כבית הכנסת בו יוכלו המוני המשתתפים להתפלל ולחוות את אווירת השבת באווירה מרוכמת

יחד בהתאסף ראשי עם יחד שבטי ישראל. במהלך ימי הקונוונשן ייערכו דיונים מיוחדים, פאנלים וסקירות נרחבות שבהן ישתתפו מנהלי הסניפים של דרשו מרחבי

"האווירה בחדר הפכה דרוכה, פוסק הדור מבקש לחזק את לימוד המשנה הברורה"

המהפכה ששינתה את העולם היהודי: כך נוסד ה'דף היומי בהלכה'

ביקור בערב שבת של ראשי דרשו לפני כ-15 שנה אצל מרן פוסק הדור הגרי"ש אלישיב זצוק"ל הביא לעולם את האור המופלא של ה'דף היומי בהלכה' שכבש את העולם היהודי בסערה ■ כך בדיוק, שלב אחרי שלב, קם והתרחק הלימוד שמאחד יהודים בכל רחבי תבל וחולל מהפכה שתיזכר לדורות בלימוד ההלכה ■ האתגרים הראשונים בתחילת הדרך והראיה למרחוק של מרן ראש הישיבה הגראי"ל שטיינמן זצוק"ל שהבטיח: "רק בעתיד יבינו איזה תיקון גדול זה הדף היומי בהלכה" ■ הסיפור המלא על מהפכת הדף היומי בהלכה

ד. רוזן

יום שישי, ו' ניסן, ערב שבת קודש פרשת מצורע תשס"ח, חצות היום. בהתרגשות רבה נכנסים ראשי 'דרשו' למעונו של מרן שר התורה ועמוד ההוראה הגאון רבי יוסף שלום אלישיב זצוק"ל, כדי לקבל את עצתו וברכתו. ימים אחדים קודם לכן חגגה ממלכת התורה של 'דרשו' את 'כנס העשור'. עשר שנים תמימות חלפו מאז החל אורו של הארגון לפרוח ולזרוח בהיכלי התורה בארץ ובעולם. ראשי הארגון, מיום היווסדו ועד עצם היום הזה, מקפידים לפקוד באופן שוטף את בתיהם של מרנן ורבנן גדולי ישראל, המנהלים האמיתיים של הארגון, המנצחים על מלאכת הקודש היוצאת ממשרדי הארגון ומאירה את העולם היהודי כולו באור התורה, ההלכה והמוסר.

מרן הגרי"ש היה שקוע כהרגלו בנמרא הפתוחה לפניו. ידיו אוחזות את ראשו, ועיניו נעות על פני השורות, שפתיו נעות, וקולו כמעט ואינו נשמע. אחד מבני הבית מעורר את מרן הגרי"ש משרעפיו, ומפנה את תשומת ליבו לאורחים הניצבים בפתח החדר. מרן הגרי"ש מזמין אותם לשבת סביב השולחן ומבקש לקבל פירוט מלא על פעילות הארגון שבתוך עשור אחד הפך למפעל ענק של הרבצת תורה והפצת תורה הגדול ביותר בהיסטוריה.

נשיא 'דרשו' רבי דוד הופשטטר שליט"א מעדכן את מרן הגרי"ש בהתפתחויות האחרונות מאז ביקר אצלו בפעם האחרונה, מתאר בהתרגשות את העובדה שעד כה נערכו ב'דרשו' מבחנים על הש"ס כולה, במסגרת לימוד 'הדף היומי', ושאלפי בחורי ישיבות בכל רחבי העולם לומדים בתוכנית 'דרשו' בני הישיבות'. את הנרה שהתפשטה על פניו של מרן הגרי"ש אי אפשר לתאר. מספרי הלומדים במהירות את לימוד המשנה הברורה בכל רחבי תבל.

עכשיו זה הזמן לחזק את לימוד המשנה ברורה בכל יום, הפטיר מרן הגרי"ש לאחר מחשבה, בעודו משבח בכל פה את פעולותיו הכבירות של הארגון. "המשנה ברורה עצמו זוכה לסיוע מצד מחלקת השיעורים הבינלאומית של דרשו.

בדרשו מבקשים להבהיר כי מתקיים עידוד לפתיחת שיעורים כאשר כל אדם שמבקש לפתוח שיעורים ברחבי העולם זוכה לסיוע מצד מחלקת השיעורים הבינלאומית של דרשו.

נשיא דרשו רבי דוד הופשטטר בביקור מיוחד אצל מייסד ה'דף היומי בהלכה', פוסק הדור מרן הגרי"ש אלישיב זצוק"ל |



נשיא דרשו רבי דוד הופשטטר בביקור מיוחד אצל מייסד ה'דף היומי בהלכה', פוסק הדור מרן הגרי"ש אלישיב זצוק"ל |

שכותב בשם הפרישה". האווירה בחדר הפכה דרוכה. פוסק הדור מבקש לחזק את לימוד המשנה הברורה. ראשי 'דרשו' החליפו מבטים מלאי משמעות. הפרויקט הבא כבר כאן!

מרן הגרי"ש השיב על שאלותיהם אחת לאחת, ובדקות ספורות טווה את התוכנית שתהפוך בתוך זמן קצר למערך עצום של לימוד הלכה בכל רחבי העולם היהודי, הדפסת ספרי המשנה הברורה במהדורת 'דרשו', הקמת רשת שיעורים חסרת תקדים בהיקפה, מקראקס ועד יוהנסבורג, דרך מינסק, טורנטו ואודסה. אך יצאו האורחים מבית מרן הגרי"ש והפעילות הכבירה החלה במלוא העוצמה. למודי ניסיון עמל ויגיעה, פתחו ראשי דרשו בסדרה של טלפונים בעודם עומדים בסמטה הצרה ברח' חנן שבירושלים. הפגישה הראשונה בנושא נקבעה למוצאי השבת המשמשת ובאה. קווי היסוד של התוכנית כבר נטוו על ידי פוסק הדור ויוזם הרעיון, אך על 'דרשו' נותרה המלאכה לגמור, להוריד את התוכנית לשפת המעשה ולהתחיל לקדם במהירות את לימוד המשנה הברורה בכל רחבי תבל.

מיישמים את ההוראה: הדף היומי בהלכה יוצא לדרך

את הפגישה הבאה שנערכה במוצאי שבת תכננו המשתתפים לסיים כעבור שעותיים לערך, אך היא נמשכה הרבה מעבר לשעות הקטנות של הלילה. בדרשו כמו בדרשו לא

מזאירים קצוות פתוחים. התוכנית הולכת ומתקמת לעיני הנוכחים, שמרגישים את משק כנפי ההיסטוריה כאילו עוברת וטופחת על פניהם.

על פי הנחייתו של מרן הגרי"ש נקבע כי הלימוד יתבצע בקצב של עמוד משנה ברורה ליום. זאת, מתוך מטרה לאזן בין הצורך להותיר את הלימוד שווה לכל נפש, קל אך גם יסודי. המטרה היתה מהרגע הראשון, להכניס את לימוד ההלכה לכל בית ולכל בית מדרש. להפוך את העמוד היומי יהודי ירא שמים המבקש להיקרא יהודי שומר מצוות. הרי כיצד יכול היהודי לשמור מצוות ולהקפיד על קלה כבחמורה אם אינו בקיא בהלכה לפרטי פרטיה?...

עוד באותו מעמד נכתבה על הדף נייר הסקיצה הראשונית של לוח הלימוד היומי, עם חלוקה מפורטת מה הוא החומר הנלמד מידי יום. למחרת בבוקר כבר תתחיל עבודת העיצוב של הלוח ובתוך ימים אחדים יתדפדף על 'דרשו' נותרה המלאכה לגמור, להוריד את התוכנית לשפת המעשה ולהתחיל לקדם במהירות את לימוד המשנה הברורה בכל רחבי תבל.

יוזמת הדף היומי בהלכה נולדה אומנם במעונו של מרן הגרי"ש אלישיב בו' ניסן תשס"ח, אך היא זכתה לליזוי צמוד מצדם של כל רבנן ומרנן גדולי ישראל לכל אורך שנות קיומה. במרוצת השנים ביקרו ראשי 'דרשו' בבתיהם של גדולי ישראל מכל החוגים והעדות, במטרה לחזק שוב ושוב את לימוד ההלכה.

"רק בעוד שנים יבינו את גודל התיקון"

מי שעמד לימין המפעל העצם וחזיק אותו בכל כוחו הוא מרן ראש הישיבה הגראי"ל שטיינמן זצוק"ל. בעת שנערך בביתו סיום על חלק ג' של המשנה ברורה אמר כי רק בעוד שנים יבינו את גודל התיקון של הדף היומי בהלכה, כאשר השווה זאת לייסוד הדף היומי בבלי ע"י המהר"ם שפירא.

את המעמד שהתקיים אז בבית מרן ראש הישיבה פתח הגאון רבי חזקיהו מישקובסקי שליט"א מנהל רוחני דיישיבת ארחות תורה בבני ברק. הגר"ח מישקובסקי דיבר אודות ההצלחה הגדולה של תכנית לימוד הדף היומי בהלכה של דרשו בכל רחבי תבל.

מרן ראש הישיבה זצוק"ל בירך בברכת הצלחה מרובה את משלחת הארגון ואמר כי בוודאי תיקון גדול הוא לימוד המשנה ברורה דבר יום ביומו, ולקראת תחילת הלכות עירובין כאשר י"ש שחושבים שהלכות אלו אינן מענייניו של האדם הפשוט אלא רק ענייני רבנים ומורי הוראה, הרי הדבר דומה לאלו שגיחכו כאשר יסד רבי מאיר שפירא מלובלין את לימוד הדף היומי בחושבם כי מסכתות וסוגיות רבות אינם מענייני לימוד האדם, סדר קדשים וכדו' והנה היום מבינים הכל את התיקון הגדול. על כן, תיקון גדול הוא לימוד זה של הדף היומי בהלכה במשנה ברורה שהכל ילמדו הלכות עירובין וידעו את המעשה אשר יעשה האדם". מרן ראש הישיבה סיים בברכה חמימה והדגיש כי "כמו הצלחת הדף היומי של רבי מאיר שפירא, כך יהיה גם לגבי הדף היומי בהלכה".

מאז ועד היום, כאשר אנו עומדים זמן קצר לפני הסיום של המחזור השני ותחילת המחזור השלישי, תנועת לומדי ההלכה התרחבה עד למאוד, ומקיפה כיום יותר מדינות ונקודות על פי הגלובוס מאי פעם. אנו רואים בחוש כיצד דבריו של מרן ראש הישיבה התגשמו במלואן.

נכון להיום, הדף היומי בהלכה הוא לימוד שמאחד את כלל עם ישראל, ומתקיים על פני חמישה יבשות ועשרות מדינות, באלפי נקודות שונות, כאשר רבבות יהודים מתאחדים יחד בכל יום בלימוד יומי בהלכה וכהלכה.



סיום סדר נזיקין שנערך בתשע"ט באולם בווינה שבו נערכה הכנסייה הגדולה |

במקביל למעמדי הענק בריכוזים היהודים הגדולים בעולם מלאה הארץ דעה את ד': עשרות סיומים בדף היומי בהלכה ייערכו ברחבי תבל

מאקוודור, רוסיה, צרפת, אנגליה, בלגיה, ונצואלה, ברזיל, אוסטרליה ובעוד עשרות מקומות ברחבי העולם ייערכו מעמדי סיום מרגשים שיחתמו את המחזור השני בדף היומי בהלכה ויתחילו בס"ד את המחזור השלישי

ד. רוזן

במקביל למעמדי הסיום האדירים שיערכו בריכוזים היהודיים הגדולים בעולם, בישראל, אנגליה, וארה"ב, ייערכו מעמדי סיום גם בעשרות נקודות ברחבי הגלובוס, כאשר הלומדים יציינו את סיום המחזור השני ותחילת המחזור השלישי בדף היומי בהלכה.

סיומים ייערכו בין היתר בקהילות היהודיות בדרום אפריקה, הן ביוהנסבורג והן בקייפטאון, בנוסף ייערכו סיומים בכמה ממוזינות מזרח אירופה, אם זה באודסה וקייב, בלארוס, בודפשט, כמוכן